

T.C.
KARAMAN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ

5302 SAYILI İL ÖZEL İDARESİ KANUNU'NUN 12. MADDESİ GEREĞİNCE
YAPILACAK OLAN İL GENEL MECLİSİ TOPLANTISINA AİT GÜNDEM

Dönemi : 8.
Toplantı : 7.
Toplantı Tarihi , : 01.07.2024-05.07.2024
Toplantı Saati :15.00
Toplantı Yeri : İl Genel Meclisi Toplantı Salonu

S.NO	GÜNDEM KONUSU
1	Yoklama ve açılış.
2	Bir önceki birleşime ait tutanak Özeti'nin okunması ve oylanması.
3	Karaman İli, Merkez İlçesi, Zengen Köyü sınırları dahilinde kalan 178 ada 6 parsel numaralı taşınmaz üzerine "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı" ve "Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı" amaçlı hazırlanan nazım ve uygulama imar planları ile ilgili teklifin görüşülmesi
4	İlimiz Merkeze bağlı Seyithasan ve Yazılı Köylerine Muhtar Hizmet Binası Yapımı İş'i için İl Özel İdaresi bütçesinden yeni bir bütçe kalemi açılması ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile Köye Yönelik Hizmetler Komisyonu tarafından ortaklaşa hazırlanan raporun görüşülmesi.
5	Karaman İli Ermenek İlçesi Görmeli Köyü sınırları dahilinde kalan 102 ada 107 parsel üzerinde "Lojman ve Sosyal tesis Alanı" olarak yer alan taşınmaz içerisinde 100 m2'lik "Trafo Alanı" ayrılması amaçlı nazım ve uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından ortaklaşa hazırlanan raporun görüşülmesi.
6	Karaman İli Ermenek İlçesi, Görmeli Köyü 171 Ada 59 parsel numaralı taşınmazlar üzerinde Ekoturizm/Kırsal Turizm Tesis Alanı kurmak için hazırlanan nazım ve uygulama imar planları ve dosyası incelenerek rapor düzenlenmek üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Kırsal Alanları Kalkındırma-Tarım Komisyonu tarafından ortaklaşa hazırlanan raporun görüşülmesi.
7	İlimiz Merkez bağlı Aşağıakın Köyü ile Mersin İli Mut İlçesine bağlı Çampınar Köyü arasındaki yol ilgili Yol Ulaşım ve Altyapı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
8	Sarıveliler İlçesine bağlı Çukurbağ, Işıklı ve Daran Köyleri arasındaki yol ile ilgili Yol Ulaşım ve Altyapı Komisyon ile Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından ortaklaşa hazırlanan raporun görüşülmesi.
9	Dilek ve temenniler

Tamer YILDIZBAŞ
Başkan

